



## Deloitte Kiber Təhlükəsizlik və Texnologiya Xəbərlərinin icmalı Aprel 2022

### Azərbaycan

#### Türkiyə ilə fərdi məlumatların mühafizəsi sahəsində əməkdaşlıq müzakirə edilib

Görüşdə fərdi məlumatların mühafizəsi və bu sahədə iki ölkənin milli qanunvericiliyinin uyğunlaşdırılması mövzuları üzrə təqdimatlar edilib, fikir mübadiləsi aparılıb.

Elektron Təhlükəsizlik Xidmətinin rəisinin çıxışında ölkəmizdə fərdi məlumatların mühafizəsi ilə bağlı qanunvericiliyin əsas prinsipləri, bu sahədə aparılan hüquqi islahatlar, o cümlədən Elektron Təhlükəsizlik Xidmətinin bu istiqamətdə planlaşdırdığı layihələr barədə məlumat verib. Elektron Təhlükəsizlik Xidmətinin rəisi fərdi məlumatların mühafizəsi sahəsində iki ölkə arasında görülməli işlərin mövcud əlaqələrin inkişafına töhfə verəcəyini qeyd edib.

Mənbə: [xeberler.az](http://xeberler.az), 11 aprel 2022

## Ödənişli ictimai işlər proqramının icra prosedurları elektronlaşdırılır

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin DOST Rəqəmsal İnnovasiyalar Mərkəzi tərəfindən hazırda "İctimai işlər portalı"nın yaradılması işləri artıq yekunlaşmaqdadır.

Portal haqqı ödənilən ictimai işlərin təşkili proseslərində şəffaflığın və işsiz şəxslərin məşğulluğunun təmin edilməsində operativliyin artırılmasına, sui-istifadə hallarının aradan qaldırılmasına, ictimai işlər sahəsində əməyin təşkili, idarə edilməsi və monitorinqinin daha səmərəli icrasına imkan yaradacaq.

Portalda qeydiyyatı olan hər bir sosial işçi ilə bağlı məlumatlar (özünün və ailə üzvlərinin sosial statusu, ictimai işlərdə çalışdığı qurum, əmək haqqı və s.) aidiyyəti qurumların informasiya sistemlərindən avtomatik olaraq əldə edilməklə toplanacaq. Həmin məlumatlar hər bir sosial işçinin şəxsi kabinetində öz əksini tapacaq.

Bundan əlavə, portal iş vaxtının uçotu tabelinin formalaşdırılması, kadr hesabatlarının da elektronlaşdırılmasına imkan verir.

Mənbə: [xeberler.az](http://xeberler.az), 17 aprel 2022

## Sərgi-satış portalı yaradılır

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin təşəbbüsü ilə əlilliyi olan şəxslərin əl işlərinin sərgi və satışının təşkili üçün portal yaradılır.

Bildirilir ki, portal əlilliyi olan istedadlı şəxslərə bu platforma vasitəsilə yaradıcılıq nümunələrini həm nümayiş etdirmək, həm də satışını həyata keçirmək imkanı verəcək.

Mənbə: [xeberler.az](http://xeberler.az), 20 aprel 2022

## Kiberhücumlara qarşı yeni qurum yaradılıb

Azərbaycan Kibertəhlükəsizlik Təşkilatları Assosiasiyasının (AKTA) təqdimatı olub.

Bildirilir ki, qurum bu sahədə bütün maraqlı tərəfləri bir araya gətirmək məqsədi ilə yaradılıb.

Bununla bağlı Azərbaycan İnternet Forumunun Prezidenti məlumat verib.

"Bu gün kibertəhlükəsizlik mövzusunda elə də xoş olmayan məlumat, kiber hücum nəticəsində dövlətə və vətəndaşlara məxsus məlumatların ələ keçirilməsi haqqında məlumat paylaşmışdım. İndi isə ölkəmizin kiber mühiti ilə bağlı faydalı hesab olunacaq bir məlumatı paylaşırım. Düşünürəm ki, Assosiasiya kiber təhdidlərin qarşısının alınmasında, ölkənin kiber mühitinin dayanıqlığında və inkişafında mühüm rol oynayacaq."

Mənbə: [xeberler.az](http://xeberler.az), 23 aprel 2022

## Azərbaycan

### “Hökumət buludu” və beynəlxalq proqram təminatı şirkəti tərəfdaş olublar

“Hökumət buludu” ilə beynəlxalq proqram təminatı şirkəti global tərəfdaşlıq müqaviləsi bağlayıblar. Bu barədə yaranan suallara Azərbaycan İnternet Forumunun Prezidenti öz münasibətini bildirərək qeyd edib ki, hazırda dövlət resurslarının "Hökumət buludu"na inteqrasiyası gedir, bu baxımdan beynəlxalq proqram təminatı şirkəti ilə əməkdaşlıq xeyli faydalı olacaq. Bununla da daha az xərc çəkməklə, resurslara qənaət etməklə böyük dataların tez bir zamanda emalı və analizi üçün səmərəli rəqəmsal həllər əldə etmək mümkün olacaq.

Mənbə: [xeberler.az](#), 20 may 2022

### Azərbaycan təhsilin rəqəmsal transformasiyası üzrə növbəti beynəlxalq tədbirdə iştirak edib

“Açıq Təhsil Təhlili” (“Open Education Analytics”) rəqəmsal icmaya üzv ölkələrin görüşü baş tutub. Bildirilir ki, görüş çərçivəsində rəqəmsal təhsil ekosisteminin formalaşdırılması üzrə müxtəlif ölkələrdə tətbiq olunan yeniliklər təqdim edilib.

Görüşdə Azərbaycanda pandemiya zamanı tətbiq olunan “Virtual məktəb” layihəsi və post pandemiya dövründə təhsilin rəqəmsal transformasiyası təşəbbüsləri barədə məlumat verilib. Qeyd edilib ki, Azərbaycanda bütün təhsil pillələri üzrə yeni informasiya sistemləri qısa zamanda yaradılaraq istifadəyə verilib, nəticədə data və süni intellektin effektiv tətbiqi üçün geniş perspektivlər yaranıb.

Mənbə: [xeberler.az](#), 24 may 2022

### Fişinq hücumları ilə bağlı vətəndaşlara xəbərdarlıq edilib

Dövlət Neft Fondu fişinq hücumları (kiber dələduzluq) ilə bağlı vətəndaşlara xəbərdarlıq edib.

Qurum bəyan edib ki, son həftələr onun, eləcə də Dövlət Neft Şirkətinin adından geniş yayılan vətəndaşların individual əsasda neft və qaz treydingi fəaliyyəti haqqında xəbərlər, təqdim olunan müvafiq onlayn platforma tamamilə yanlışdır və həqiqəti əks etdirmir.

Bu xidmət vahid portalda hər bir müştəri üçün şəxsi kabinetin yaradılması və qoşulduğu provayderin təqdim etdiyi xidmətlərin buradan idarə edilməsini nəzərdə tutur.

Mənbə: [oxu.az](#), 25 may 2022

### “TEKNOFEST Azərbaycan” Aerokosmik və Texnologiya festivalı yekunlaşıb

Bu ilin ən yadda qalan tədbirinə çevrilən “TEKNOFEST Azərbaycan”ı dörd gün ərzində yüz minlərlə insan ziyarət edərək Azərbaycan və Türkiyənin dövlət və özəl qurumlarının innovativ layihələri ilə tanış olublar. Texnologiya sahəsinin parlaq simalarını kəşf etdirən bu festival çərçivəsində 8 texnoloji yarışma, 3 beynəlxalq tədbir keçirilib, qalib komandaların üzvləri prezidentlər və digər rəsmi qonaqlar tərəfindən təltif olunub.

Bu il 5 illiyini qeyd edən festivalın məqsədi aviasiya, kosmik sənaye, rəqəmsal iqtisadiyyat kimi sahələrin gənclər arasında təbliği, bu sahələrdə sahibkarlığın təşviq edilməsi, gənc mühəndislərin bilik və bacarıqlarının üzə çıxarılması, eləcə də milli texnologiyaların geniş ictimaiyyətə təqdim olunmasıdır.

Mənbə: [xeberler.az](#), 30 may 2022

## Gürcüstan

### Baş direktor qeyd edib ki, Gürcüstanda startaplar tez bir zamanda beynəlxalq səviyyədə tanına və qlobal resurslara çıxış əldə edə bilərlər

Gürcüstandakı gənc startaplar ölkədə kriptovalyutanın inkişafı sayəsində tez bir zamanda beynəlxalq səviyyədə tanınmağa, qlobal resurslara və maliyyə vəsaitlərinə çıxış əldə edə bilərlər.

Mənbə: [agenda.ge](#), 1 Aprel, 2022

### Gələn həftədən psixiatrlar üçün elektron reseptlər məcburi olacaq

Gürcüstanda psixotrop dərmanların reseptini yalnız aprelin 11-dən elektron formada vermək mümkün olacaq.

Mənbə: [agenda.ge](#), 5 Aprel, 2022

### Müdafiə Attaşesi Müdafiə Nazirliyinin Kibertəhlükəsizlik Bürosunda olub

Gürcüstanda akkreditasiya olunmuş xarici müdafiə attaşeləri hökumət departamentinin yüksək rütbəli məmurları nazirliyin islahatları və gələcək perspektivləri haqqında maarifləndirmək üzrə illik planının bir hissəsi olaraq çərşənbə günü Müdafiə Nazirliyinin Kibertəhlükəsizlik Bürosunu ziyarət ediblər. Gürcüstan rəsmisi Büronun nailiyyətləri, gələcək planları və islahatları barədə də səfərdə olan attaşelər üçün ümumi məlumat verib.

Mənbə: [agenda.ge](#), 21 Aprel, 2022

### Gürcüstanın Kibertəhlükəsizlik Bürosu NATO təlimlərində üçüncü yeri tutur

Gürcüstan Müdafiə Nazirliyinin Kibertəhlükəsizlik Bürosu NATO Kooperativ Kiber Müdafiə Mükəmməllik Mərkəzi tərəfindən təşkil edilən Kibertəhlükəsizlik Təlimində Locked Shields 2022-də üçüncü olub.

Mənbə: [agenda.ge](#), 26 Aprel, 2022

## Fərdi Məlumatların Mühafizəsi Xidməti zərərli proqramlar olan yeni e-poçtlar barədə ictimaiyyəti xəbərdar edir

Gürcüstanın Fərdi Məlumatların Mühafizəsi Xidməti ictimaiyyətə xəbərdarlıq edib ki, bu həftə məlum olduğu kimi, istifadəçilərin cihazlarında saxta proqramlar və ya zərərli proqramlar quraşdıraraq şəxsi məlumatları toplayan göndəricinin e-poçtunu açmaqdan çəkinsinlər.

Mənbə: [agenda.ge](https://agenda.ge), 27 Aprel, 2022

## Gürcüstan may ayının sonuna qədər qlükoza monitoring sisteminin ilk sifarişini alacaq

Gürcüstan şəkərli diabet xəstələrinə xəstəliyin "ağrısız müalicəsi" üçün "ən dəqiq, yüksək keyfiyyətli və rəsmən icazə verilən" qurğulardan istifadə etməyə imkan verəcək.

Mənbə: [agenda.ge](https://agenda.ge), 11 May, 2022

## Gürcüstan bazarları istehlakçıları məlumatlandırmaq üçün QR kodlu ət satışına başlayır

Gürcüstanda bazar köşklərindəki ət məhsulları mayın 18-dən etibarən QR kodlarla təchiz olunacaq ki, istehlakçılar smartfonlar üçün əlverişli olan çevik cavab verən barkodlardan istifadə edərək aldıqları məhsul haqqında məlumat ala bilsinlər.

Mənbə: [agenda.ge](https://agenda.ge), 18 May, 2022

## Gürcüstan Fövqəladə Hallar xidməti ISO beynəlxalq standartlarını tətbiq etməklə xidməti yaxşılaşdırır

Gürcüstanın 112 İctimai Təhlükəsizlik İdarəetmə Mərkəzi ISO beynəlxalq standartlarının tətbiqi sayəsində öz xidmətlərini yaxşılaşdırıb.

Mənbə: [agenda.ge](https://agenda.ge), 20 May, 2022

## Gürcüstanın Kibertəhlükəsizlik Bürosu və NATO nümayəndələri Gürcüstanın kiberməkanda problemlərini müzakirə edirlər

Gürcüstan Müdafiə Nazirliyinin kibertəhlükəsizlik Bürosunun, ölkənin Milli Təhlükəsizlik Şurasının və rəqəmsal idarəetmə Agentliyinin nümayəndələri NATO nümayəndələrinə Gürcüstanın kiberməkanda cari çağırışları və onlarla mübarizə üsulları barədə məlumat veriblər.

Mənbə: [agenda.ge](https://agenda.ge), 24 May, 2022

## Gürcüstanın şərqindəki Telavi şəhəri ziyarətçilər üçün abidələrə QR kodlar əlavə edir

Gürcüstanın şərqindəki Kaxeti şərabçılıq əyalətində, Telavi şəhərinin ziyarətçiləri indi yerli hakimiyyət orqanları tərəfindən onlara yapışdırılmış QR kodları skan edərək saytın abidələri və görməli yerləri haqqında məlumat əldə edə bilərlər.

Mənbə: [agenda.ge](https://agenda.ge), 31 May, 2022

## Qazaxıstan

### Astana Hub: maynerlər vergi güzəştləri almayacaqlar

Vergi güzəştləri əldə edən və hesablama əməliyyatlarının yerinə yetirilməsi və məlumatların emalı üçün hərtərəfli hesablama infrastrukturunun təmin edilməsi üzrə xidmətlər göstərən şirkətlər Astana Hub Texnoparkında qeydiyyatdan keçib. Bunlar məlumat mərkəzləri, məlumat mərkəzləri və serverlərin hostinqi və s. xidmətlərini təqdim edən digər şirkətlərdir. Xüsusilə, bu iştirakçı şirkətlər öz xidmətlərini mədəncilərə təqdim edə bilər. Beləliklə, maynerlər Astana Hub-da qeydiyyatdan keçə bilməz, lakin mədəncilər üçün infrastruktur təmin edən şirkətlər qeydiyyatdan keçə bilər. Qeyd etmək lazımdır ki, Astana Hub mövcud qanunvericilik çərçivəsində fəaliyyət göstərib.

Mənbə: [sknews.kz](https://sknews.kz), 01 Aprel, 2022

### Kaspi.kz “Rəqəmsal Sənədlər” xidmətini istifadəyə verir

Kaspi.kz Qazaxıstan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf, İnnovasiya və Aerokosmik Sənaye Nazirliyi və Milli İnformasiya Texnologiyaları SC ilə birlikdə Rəqəmsal Sənədlər xidmətini istifadəyə verir. İndi qazaxıstanlılar birbaşa Kaspi.kz tətbiqində şəxsiyyət vəsiqəsi, peyvənd pasportu, sürücülük vəsiqəsi, nikah şəhadətnaməsi, doğum haqqında şəhadətnamə və digər rəqəmsal sənədləri əldə edə bilərlər. Sənədlər etibarlı şəkildə qorunur.

Mənbə: [sknews.kz](https://sknews.kz), 05 Aprel, 2022

### ABAI – neft əməliyyatları üçün rəqəmsal dəstək

6-8 aprel 2022-ci il tarixlərində Atırauda illik Şimali Xəzər Regional “Atyrau Oil and Gas” sərgisi çərçivəsində ABAI informasiya sisteminin modulları üzrə bir sıra masterklas dərsləri keçirilmişdir. ABAI sistemi tamamilə yerli rəqəmsal məhsuldur. O, KMG qrupunun kəşfiyyatı və hasilatı üzrə məlumatları onların avtomatik işlənməsi, təhlili və ani vizuallaşdırılması imkanları ilə birləşdirəcək.

Mənbə: [sknews.kz](https://sknews.kz), 06 Aprel, 2022

### Qazaxıstan tərtibatçıları kor uşaqlar üçün unikal cihaz yaradıblar

Qazaxıstandan olan tərtibatçılar komandası unikal cihaz - kor uşaqlara oxumağı və yazmağı öyrətmək üçün Brayl əlifbası təlimat kitabçası yaradıb. Qurğunun vəzifəsi uşağa toxunma yolu ilə, barmaq ucları ilə sızanaqları tanımaq, onları hərflərə, rəqəmlərə və hesab işarələrinə çevirməyi öyrətməkdir. Qurğunun səsli köməkçisi uşağa fəal şəkildə kömək edir ki, bu da ona müstəqil və istənilən vaxt məşq etməyə imkan verir.

Mənbə: [zakon.kz](https://zakon.kz), 12 Aprel, 2022

## Milli Məclis Senatın sosial şəbəkələr və kiber zorakılıqla bağlı düzəlişləri ilə razılışı

Milli Məclisin deputatları Senatın uşaq hüquqlarının müdafiəsi haqqında qanun layihəsinə düzəlişləri ilə razılışı, uşaqlara qarşı kiber zorakılığa yol verdiyi halda sosial şəbəkələrin tam bloklanması imkanını ləğv ediblər.

Mənbə: [tengrinews.kz](http://tengrinews.kz), 20 Aprel, 2022

## KTZ: yürüşdə rəqəmsallaşma

2021-ci ildə NC KTZ SC-nin şəbəkəsində mobil diaqnostika vasitələri ilə 455 min kilometrədən çox yol yoxlanılıb. Yoxlama 7 ədəd mobil diaqnostika kompleksi (MDK) tərəfindən həyata keçirilir. Müasir avadanlıq və ölçmə vasitələrinin yüksək iş sürəti sayəsində ayda ən azı iki dəfə nəzarət həyata keçirilə bilər.

Mənbə: [sknews.kz](http://sknews.kz), 25 Aprel, 2022

## "Deloitte" Qazaxıstan banklarının kiber risklərini qiymətləndirib

"Deloitte Qazaxıstan" şirkəti Qazaxıstan Respublikasının Maliyyə Bazarının Tənzimlənməsi və İnkişafı Agentliyi ilə birlikdə 24 Qazaxıstan bankının veb-resurslarının və mobil proqramlarının təhlükəsizliyini təhlil edib. Araşdırma nəticəsində məlum olub ki, ölkəmizdəki bütün banklar kibertəhlükəsizliyin aktual məsələlərinə adekvat diqqət yetirmir.

Source: [prodengi.kz](http://prodengi.kz), April 28, 2022

## Qazaxıstan qonşularına regional AMAZON yaratmağı təklif edir

Qazaxıstan Mərkəzi Asiya regionu ölkələrinə AMAZON, e-Bay, Ali-BABA və Ali-Express kimi global e-ticarət platformalarına daxil olmaq üçün səyləri birləşdirməyi təklif edir.

Mənbə: [sknews.kz](http://sknews.kz), 16 May, 2022

## Enerji şəbəkələrinin intellektuallaşdırılması sənayenin karbonsizləşdirilməsinə mühüm töhfə verəcək

Nur-Sultanda Qazaxıstan Respublikası Baş nazirinin birinci müavininin iştirakı ilə "Almaniya-Qazaxıstan iqtisadi əməkdaşlığının inkişafı-yüksək texnologiyalar, yaşıl iqtisadiyyat və logistika sahəsində imkanlar və perspektivlər" mövzusunda Qazaxıstan-Almaniya biznes forumu keçirilib.

Mənbə: [sknews.kz](http://sknews.kz), 19 May, 2022

## Rəqəmsal inkişaf naziri San-Fransiskoda türk ölkələri üçün İT-hausun yaradılmasını təklif edib

Qazaxıstanın rəqəmsal inkişaf, innovasiya və aerokosmik sənayesi naziri San-Fransiskoda türk dövlətlərindən startapçılar üçün it-hausun yaradılmasını təklif edib. Bu, üzv dövlətlərdə innovasiyaların və start-upların inkişafı üçün əlverişli şərait yaradacaqdır.

Mənbə: [tengrinews.kz](https://tengrinews.kz), 27 May, 2022

## Özbəkistan

### .uz domen zonasının 27 illiyi

29 aprel 1995-ci ildə üst səviyyəli domen - .uz ortaya çıxdı. Məhz bu tarix Ümumdünya internetin Özbəkistan hissəsinin milli seqmentinin doğum tarixi sayılır.

Mənbə: [mitc.uz](https://mitc.uz), Aprel 29, 2022

## Özbəkistan Prezidenti "kibertəhlükəsizlik haqqında" qanun imzalayıb

Qanuna əsasən, dövlətin kibertəhlükəsizliyinin təmin edilməsində şəxsiyyətin, cəmiyyətin və dövlətin maraqlarının kiberməkanda xarici və daxili təhdidlərdən qorunması prioritet məsələdir.

Bu Qanun rəsmi dərc edildiyi gündən üç ay sonra aprelin 15-dən qüvvəyə minir.

Mənbə: [uzreport.news](https://uzreport.news), Aprel 16, 2022

## İlin əvvəlindən Özbəkistana üç mindən çox IT-mütəxəssis gəldi

Bu ilin əvvəlindən Özbəkistana xaricdən üç min IT mütəxəssis gəlmişdir. Onların əksəriyyəti ölkədə yaşamaq və işləmək üçün qalmaq planlaşdırır. Bu barədə ölkə prezidenti İnformasiya Texnologiyaları və Rəqəmsal İqtisadiyyatın İnkişafı sahəsində prioritet məsələlərə dair müşavirədə bildirib.

Prezident bildirib ki, Özbəkistanda dünya IT bazarına çıxma biləcək ən azı 30 iri şirkət yaradılmalıdır.

Mənbə: [asiaplustg.info](https://asiaplustg.info), Aprel 15, 2022



## Daşkənd vilayətində ölkədə yanğınları avtomatik izləyən ilk kamera quraşdırılıb

Müxbir Daxili İşlər Nazirliyinin məlumatlarına istinadən xəbər verir ki, ölkədə yanğınlara avtomatik nəzarət edən ilk intellektual kamera Daşkənd vilayətinin Bostanlıq rayonunda quraşdırılıb.

Layihə Təhlükəsiz Turizm sistemi çərçivəsində həyata keçirilib. İki spektrli termal görüntüləmə və optik IP yerləşdirmə sistemi olan unikal kamera, ağıllı davranış analizi alqoritmini dəstəkləyən daxili GPU ilə təchiz edilmişdir.

Bu texnologiya yanğın kimi təhlükəli vəziyyətləri ilkin mərhələdə yüksək dəqiqliklə aşkarlamağa və real vaxtda həyəcan signalı verməyə imkan verir.

Mənbə: [podrobno.uz](http://podrobno.uz), May 2, 2022

## “International Finance Corporation” şirkətinin nümayəndə heyəti İT parkda olub

Beynəlxalq vençur kapitalı ekspertinin rəhbərlik etdiyi Beynəlxalq Maliyyə Korporasiyasının (IFC) nümayəndə heyəti İT parkda olub.

Gündəlikdə Özbəkistanda vençur fondlarının inkişafına dair məsələlərin müzakirəsi var.

Görüşdə tərəflər Özbəkistanda post-ideya startaplarının sayı, növü və onlardan ən uğurluları ölkəmizdə startapların əsas bazarları və inkişaf mənbələri barədə müzakirələr aparıblar.

Mənbə: [podrobno.uz](http://podrobno.uz), May 26, 2022

## Hakimiyyət Daşkənddə "rəqəmsal pasportun" işə salınması üzrə pilot layihənin keçirilməsini təklif edib

Bu texnologiya sakinlərə məcburi kağız sertifikatlar olmadan banklarda və mehmanxanalarda xidmət göstərməyə, dövlət xidmətləri almağa, hava və dəmir yolu biletləri almağa imkan verəcək.

Bir sıra aidiyyəti nazirliklər, o cümlədən Daxili İşlər Nazirliyi və İnformasiya və Rabitə Nazirliyi tərəfindən sənəd layihəsi hazırlanıb və bu sənəd çərçivəsində iyul ayından Daşkənddə “rəqəmsal pasport”un tətbiqinə dair pilot layihəyə start verilməsi planlaşdırılır. 15, 2022 - 1 dekabr 2023. Layihənin uğurla həyata keçirilməsi ilə bu təcrübənin bütün ölkə ərazisində tətbiqi nəzərdə tutulur.

Mənbə: [podrobno.uz](http://podrobno.uz), May 27, 2022

## İKT Nazirliyinin nümayəndə heyəti Bakıda işgüzar səfərdə olub

Mayın 24-dən 27-dək Özbəkistan Respublikasının İnformasiya Texnologiyaları və Kommunikasiya Nazirliyinin nazir müavini başda olmaqla nümayəndə heyəti Bakıda, Azərbaycanda işgüzar səfərdə olmuşdur.

Səfərin məqsədi Türk Dövlətləri Təşkilatının üzvü olan ölkələrin informasiya və kommunikasiya texnologiyaları nazirlərinin xüsusi iclasında və TEKNOFEST festivalında iştirak etməkdir.

Özbəkistan nümayəndələri öz çıxışında ölkədə informasiya-kommunikasiya texnologiyalarının, o cümlədən "rəqəmsal Özbəkistan–2030"strategiyası çərçivəsində Rəqəmsal infrastrukturun inkişafı istiqamətində görülən irimiqyaslı işlərdən danışdılar.

Mənbə: [it-park.uz](http://it-park.uz), May 30, 2022

## Qırğızistan

### Rəqəmsal İnkişaf Nazirliyi mobil bankçılıq üçün xüsusi proqramdan istifadə etməyi planlaşdırır

Bu barədə mayın 30-da Qırğızistan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf Naziri məlumat verib.

Mobil proqramın yeni interfeysi və təkmilləşdirilmiş funksionallığı aşağıdakılara imkan verəcək: onlayn uzaqdan identifikasiyadan keçmək; 500-dən çox mal və ictimai xidmət üçün ödəniş etmək.

Mənbə: [tazabek.kg](http://tazabek.kg), May 31, 2022



[deloitte.az](http://deloitte.az)

Deloitte adı Deloitte Touche Tohmatsu Limited şəbəkəsinə daxil olan üzv şirkətlərdən birinə və ya bir neçəsinə və əlaqədar müəssisələrinə aid ola bilər. DTTL ("Deloitte Qlobal") və bu şəbəkəyə daxil olan hər bir üzv şirkət ayrı-ayrılıqda hüquqi şəxslər və müstəqil müəssisələrdir. DTTL müştərilərə xidmətlər göstərmir. Ətraflı məlumat üçün [www.deloitte.com/about](http://www.deloitte.com/about) səhifəsinə daxil olun.

Deloitte qlobal səviyyədə audit və əminlik, konsaltinq, maliyyə, risk, vergi üzrə məsləhət xidməti və digər əlaqədar xidmətlər göstərən aparıcı markalardandır. 150-dən çox ölkədə və ərazidə xidmətlər göstərən üzv şirkətlər şəbəkəsi Fortune Global 500® üzrə beş şirkətdən dördünə öz xidmətlərini göstərir. Deloitte-un təxminən 330,000 peşəkar mütəxəssisinin təklif etdiyi fərq yaradan həllər haqqında ətraflı məlumat üçün [www.deloitte.com/about](http://www.deloitte.com/about) səhifəsinə daxil olun.

Bu məlumatda yalnız ümumi informasiya əks olunur və Deloitte Touche Tohmatsu Limited şirkətlərindən, onun üzv şirkətlərindən və ya əlaqədar müəssisələrdən (birlikdə "Deloitte Şəbəkəsi") hər hansı biri bu məlumat vasitəsilə peşəkar məsləhətləşmə və ya xidmətlər təmin etmir. Maliyyə fəaliyyətinizə və ya müəssisənizə təsir göstərə biləcək hər hansı qərarlar qəbul etməzdən və ya tədbirlər görməzdən əvvəl peşəkar mütəxəssis ilə məsləhətləşmək daha məqsədəuyğundur. Deloitte Şəbəkəsinə daxil olan heç bir müəssisə bu məlumata istinad edən hər hansı şəxsin məruz qaldığı zərəərə görə məsuliyyət daşımır.

8 Noyabr pr. 25E, Bakı Ağ Şəhər Ofis Binası  
Bakı, AZ1025, Azərbaycan Respublikası

© 2022 Deloitte & Touche MMAC. Bütün hüquqlar qorunur.